
ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА

Од потпис до продукција
за 3 недели.
Не е IT проект од 6 месеци. Не ви треба IT одделение. Ние се грижиме за се.

НЕДЕЛА 1 Поставување и податоци

Креирање на систем
Вашиот Veridex е подготвен истиот ден.

Внес на компании
Правни субјекти, банкарски сметки, основни
податоци.

Импорт на возила
Флота, приколки, KM состојба, сервисна историја.

Импорт на вработени
Возачи, договори, лиценци, картони.

Veridex тим + вие (2-3 часа вашо време)

НЕДЕЛА 2 Обука и тестирање

Обука за администратори
1-2 лица кои ќе го водат системот. 2 часа онлајн.

Обука за корисници
Возачи, логистика, сметководство. 1 час по група.

Тест период
Работите паралелно - стариот начин + Veridex.

Прилагодувања
Ако нешто треба поинаку - го менуваме веднаш.

Veridex тим + вашите вработени (3-4 часа вкупно)

НЕДЕЛА 3 Продукција

Префрлање на живо
Го гасите стариот начин, работите само во Veridex.

Поддршка во живо
Првите денови сме достапни за секое прашање.

Финално дотерување
Последни прилагодувања врз основа на реална
употреба.

Готово
Системот работи. Вие заштедувате време.

Veridex поддршка на повик (по потреба)

Без IT одделение
Ние го поставуваме. Вие само давате
податоци.

Без прекин на работа
Работите паралелно додека не сте
спремни.

Поддршка после старт
Не ве оставаме после
имплементацијата.

Закажете демо за 15 минути
50 EUR / корисник / месец. Без договор. Откажете кога сакате.

info@veridex.mk  |  075 214 197

veridex.mk


